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LIEBE GENIESSER,

Sie suchen noch Anregungen für Weihnachten? Oder wollen  
sich selbst einfach etwas Besonderes gönnen? Hier werden Sie  
garantiert fündig! 

Denn all die Dinge, die das Leben einfach ein wenig schöner  
machen, sind unsere Spezialität! In unserem Familienbetrieb  
finden Sie keinen billigen Kommerz, sondern mit Liebe  
ausgesuchte Produkte. 

WIR FREUEN UNS AUF IHREN BESUCH!

Ihr Ulrich Mayer und das No 7-Team

Alle Preise gültig vom 01.11. -  31.12.2020 (soweit nicht anders gekennzeichnet) – solange Vorrat reicht.

 
   BESUCHEN SIE 
UNSEREN ONLINESHOP

WWW.NO7.DE
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NO 7 WINZER –
GLÜHWEIN WEISS
Art.-Nr. 55007380

Hochwertiger Glüh-
wein von der Winzerei 
Rosenhof. Für alle, die 
mit den industriellen 
Produkten nichts 
anfangen können! 
Der weiße Glühwein 
ist eine Entdeckung! 
Fruchtig und voll. 

1l | 11,5 % Vol.  5,50 €
Grundpreis 5,50 €/1 l

GUTSCHEIN NO 7
Art.-Nr. 54214799

Stets eine grandiose Geschenk-Idee: 
Unser No7-Gutschein ist perfekt, 
wenn Sie sich nicht ganz sicher sind, 
was Sie schenken sollen. Wählen Sie 
in unserem Onlineshop zwischen 
verschiedenen Beträgen, oder lassen 
Sie sich den Gutschein gerne bei uns 
vor Ort mit einem Wunschbetrag 
ausstellen.

NO 7 WINZER – 
GLÜHWEIN ROT
Art.-Nr. 53946583

Für uns einer der  
besten roten Glüh-
weine – deshalb  
führen wir ihn seit 
Jahren! Handgemacht 
aus den Rebsorten 
Dornfelder, Lember-
ger und Merlot. Voll-
mundig, tolle Frucht, 
feine Gewürze!

1l | 12,5 % Vol.  5,50 €
Grundpreis 5,50 €/1 l

FOXDENTON 
CHRISTMAS LIQUEUR
Art.-Nr. 15001286

Weihnachtslikör mit bestem Gin, 
Pflaumen aus Winslow, Nelken, 
Ingwer, Zimt und Sternanis.

0,5 l | 19,5 % Vol. 24,95 €
Grundpreis 49,90 €/1 l

LOIMU 2020
Art.-Nr. 15000711

Jedes Jahr wird er  
sehnsüchtig erwartet!  
Der Jahrgangsglögg 
Loimu basierend auf 
Merlotwein, aroma- 
tisiert mit roten  
Moosbeeren, Nelken 
und Zimt. Eine  
finnische Spezialität, 
die perfekt in die  
Winterzeit passt.

0,75 l | 15 % Vol. 15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

ADVENTS- 
KALENDER RUM A. H. RIISE
Art.-Nr. 150005587

24 mal 2cl beste Riise Rums im 
Adventskalender. Darunter auch 
Raritäten in Spitzenqualität.

0,48 l | 41,92 % Vol. 84,95 €
Grundpreis 176,97 €/1 l

CORSARIO RUM 
CHRISTMAS 
EDITION
Art.-Nr. 15001148

Ein verführerischer Rum. 
Ausgewogene Süße, 
intensive Frucht und eine 
leichte Würze im Ab-
gang. Noch zusätzlich im 
Sherry-PX-Fass gelagert. 
Reichhaltig und mächtig.

0,5 l | 40 % Vol. 39,95 €
Grundpreis 79,90 €/1 l

ADVENSTSKALENDER 
WHISKY WONDER WORLD
Art.-Nr. 15001294

Eine Reise durch die Welt der Whiskys! 
24 mal 2cl. Inkl. einem schönen Glas 
und einer begleitenden Seite im Web.

0,48 l | 44,9 % Vol. 99,95 €
Grundpreis 208,22 €/1 l



VEUVE CLICQUOT – RETRO CHIC TAPE EDITION

Eine Hommage an den Retro-Stil der 60er ist die Veuve Clicquot  
Retro Chic TAPE Edition. Inspiriert vom ikonischen Design der Kasette, in 
sechs Designs erhältlich. Die Flasche aus Metall hält bis zu zwei Stunden  
gekühlt. Streng limitiert und nur solange der Vorrat reicht!

0,75 l | 12  % Vol. 59,95 €
Grundpreis 79,93 €/1 l

YELLOW TAPE | Art.-Nr. 15001357
Grundpreis 79,93 €/1 l 59,95 €

ZEBRA TAPE | Art.-Nr. 15001350
Grundpreis 79,93 €/1 l 59,95 €

DISCO TAPE | Art.-Nr. 15001354 
Grundpreis 79,93 €/1 l 59,95 €

RADIATING TAPE | Art.-Nr. 15001353
Grundpreis 79,93 €/1 l 59,95 €

DAZZLING BLUE | Art.-Nr. 15001355
Grundpreis 79,93 €/1 l 59,95 €

DAZZLING PURPLE | Art.-Nr. 15001356 
Grundpreis 79,93 €/1 l 59,95 €
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BRUT RESERVE 

Der Klassiker des Hauses Taittinger. Wunderbar frisch mit 
Anklängen von Citrus und Grapefruit. Sehr fein und qualitativ 
hervorragend!

0,75 l | 12 % Vol. | Art.-Nr. 53946710    39,95 €
Grundpreis 53,26 €/1 l

MAGNUM | 1,5 l | 12 % Vol. | Art.-Nr. 53946712       95,– €
Grundpreis 63,33 €/1 l

JEROBOAM | 3 l | 12 % Vol. | Art.-Nr.  53946714  199,95 €
Grundpreis 66,65 €/1 l

METHUSALEM | 6 l | 12 % Vol. | Art.-Nr.  135326557    398,– €
Grundpreis 66,33€/1 l

BRUT PRESTIGE ROSÉ

Ein eleganter und rassiger Champagner in einem lebendigen  
Rosa, der durch seinen zart-fruchtigen Duft, ein feines  
Mousseux und seine frische Eleganz besticht. Frische Aromen  
von Erdbeere, Himbeere mit feiner Würze, sowie anhaltende  
Aromen roter Beeren, charmant und harmonisch. Sehr feine und  
lang anhaltende Perlung.

0,75 l | 12,5 % Vol. | Art.-Nr. 53946711 49,95 €
Grundpreis 66,60 €/1 l

MAGNUM | 1,5 l | 12,5 % Vol. | Art.-Nr. 127053261  109,95 € 
Grundpreis 73,30 €/1 l

JEROBOAM | 3 l | 12,5 % Vol. | Art.-Nr. 124142111    285,– € 
Grundpreis 95,– €/1 l

GESCHENKSET  
BRUT ROSÉ 0,75L  
MIT 2 GLÄSERN
Art.-Nr. 150005707

Hochwertiges Geschenkset mit einer 
Flasche Taittinger Brut Prestige Rosé 
und zwei hochwertigen Gläsern.
Eiskalt und zusammen genießen!

0,75 l | 12,5 % Vol. 59,95 €
Grundpreis 79,93 €/1 l

GESCHENKSET  
BRUT 0,75L  
MIT 2 GLÄSERN
Art.-Nr. 150005706

Hochwertiges Geschenkset mit einer 
Flasche Taittinger Brut Reserve 
und zwei hochwertigen Gläsern.
Eiskalt und zusammen genießen!

0,75 l | 12 % Vol. 49,95 €
Grundpreis 66,60 €/1 l

2007 COMTES  
DE CHAMPAGNE  
BLANC DE BLANCS 
Art.-Nr. 15001338

Der Prestige-Champagner des Hauses 
Taittinger. Er wird nur in besonders  
guten Jahrgängen hergestellt und nur aus 
edlen Chardonnay-Trauben vinifiziert. 

0,75 l | 12,5 % Vol. 165,– € 
Grundpreis 220,– €/1 l

HALBMONDSCHALE 
CHAMPAGNER-KÜHLER
Art.-Nr. 150002608

Einer der schönsten Champagner- 
kühler auf dem Markt! Gefertigt aus  
hochpoliertem Zinn und auch für  
Magnumflaschen geeignet.

450,– €
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GRAND BRUT
Art.-Nr. 150001647

Ein angenehm frischer und  
eleganter Champagner. Noten von 
Citrus und Grapefruit, untermalt 
von Hefe und etwas Brioche. Dazu 
gesellen sich fruchtige und blumige 
Aromen.

0,75 l | 12 % Vol. 39,95 €
Grundpreis 53,26 €/1 l

GRAND BRUT 
GESCHENKSET MIT 2 GLÄSERN
Art.-Nr. 15001337

Hochwertiges und wunderschönes  
Geschenkset mit einer Flasche 
Grand Brut und zwei hochwertigen, 
verzierten Gläsern mit der  
berühmten Anemone im Perrier-
Jouët Stil.

0,75 l | 12 % Vol. 44,95€
Grundpreis 59,93 €/1 l

BELLE EPOQUE 2012
Art.-Nr. 150003952

Das Prestige Cuvée besticht nicht 
nur durch die wunderschöne Flasche. 
Sehr frisch und lebendig. Voll und 
harmonisch reiht er sich in die Reihe 
der großen Jahrgangschampagner 
ein.

0,75 l | 12,5 % Vol. 139,95 €
Grundpreis 186,60 €/1 l

BELLE EPOQUE 2012 
GESCHENKSET MIT 2 GLÄSERN
Art.-Nr. 150001648

Hochwertiges und edles  
Geschenkset mit einer Flasche  
Belle Epoque Brut und zwei  
hochwertigen, verzierten Gläsern  
mit der berühmten Anemone im 
Perrier-Jouët Stil.

0,75 l | 12 ,5% Vol. 149,95 €
Grundpreis 199,93 €/1 l
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REICHSRAT VON BUHL  
FREUNDSTÜCK 
GG VERTIKALE
Art.-Nr. 15001207

Jeweils eine Flasche Freundstück  
GG der Jahrgänge 2018, 2017, 
2016, 2015, 2014 und 2013.

4,5 l | 13 % Vol. 220,– €
Grundpreis 48,88 €/1 l

REICHSRAT VON BUHL  
JAHRGANGSPAKET 
RIESLING GG 2015
Art.-Nr. 15001211

Jeweils eine Flasche 2015 Kirchen- 
stück Forst, Freundstück Forst, Unge- 
heuer Forst, Pechstein Forst, Kieselberg  
Deidesheim, Reiterpfad Ruppertsberg „Hofstück“.

4,5 l | 13 % Vol. 298,– €
Grundpreis 66,22 €/1 l

REICHSRAT VON BUHL  
PECHSTEIN 
GG VERTIKALE
Art.-Nr. 15001208

Jeweils eine Flasche Pechstein  
GG der Jahrgänge 2018, 2017,  
2016, 2015, 2014 und 2013.

4,5 l | 13 % Vol. 330,– €
Grundpreis 73,33 €/1 l

LAGO 
DI GARDA
Art.-Nr. 15001342

Das Beste vom Gardasee: Ca dei Frati Lugana, 
der Rotwein Ronchedone und der hervorragende 
Spumante Cuvée dei Frati.

2,25 l | 13 % Vol. 57,– €
Grundpreis 25,33 €/1 l

CIRCUS 
MAXIMUS
Art.-Nr. 15001344

Großes Kino für den Gaumen: Je eine  
ausgesuchte Flasche Barolo, Brunello und Amarone  
für die besonderen Momente im Leben.

2,25 l | 14,5 % Vol. 119,95 €
Grundpreis 53,31 €/1 l

SCHWERE 
JUNGS
Art.-Nr. 15001343

Drei richtige Schwergewichte,  
wie gemacht für die Festtage: Topweine aus  
Südafrika, Südfrankreich und Süditalien.

2,25 l | 14,5 % Vol. 69,95 €
Grundpreis 31,08 €/1 l
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RIESLING  
QBA 2019
Art.-Nr. 15001157

Ein mustergültiger 
Riesling von einem der 
bekanntesten Wein-
güter Deutschlands. 
Frisch, saftig, mit 
Aromen von Pfirsichen 
und grünem Apfel. 

0,75 l | 12 % Vol.
15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

RIESLING  
TURMBERG  
ERSTE LAGE 2019
Art.-Nr. 15001159

Der Riesling Kiedrich 
Turmberg ist eine 
der besten Lagen im 
Rheingau. Die Weine 
sind sehr mineralisch 
und frisch mit leichter 
Rauchigkeit.

0,75 l | 13 % Vol.
29,95 €
Grundpreis 39,93 €/1 l

SCHIEFER  
RIESLING 2019
Art.-Nr. 124025761

Auf Schieferboden  
gewachsen. Elegant und 
betörend mit einem 
feinen Bukett von Man-
darinen und Aprikosen. 
So muss Riesling von  
der Mosel sein!

0,75 l | 12 % Vol.
11,50 €
Grundpreis 15,33 €/1 l

SCHARZHOFBERGER 
PERGENSKNOPP  
GG 2019
Art.-Nr. 15000770

Der Scharzhofberg  
ist eine der besten  
Lagen Deutschlands.  
Expressive Frucht und 
eine fast salzig anmu-
tende Mineralität. Ein 
seltener Ausnahmewein!

0,75 l | 12 % Vol.
59,95 €
Grundpreis 79,93 €/1 l

BONE DRY 
RIESLING 2019
Art.-Nr. 150002438

Knochentrocken.  
Die Frische kommt 
aus der Mineralität, 
nicht aus der Säure. 
Dadurch ist dieser 
Wein toll zu trinken 
und unkompliziert.

0,75 l | 12 % Vol.
9,95 €
Grundpreis 13,26 €/1 l

FORSTER 
UNGEHEUER  
GG 2018
Art.-Nr. 15001169

Eine der besten Riesling- 
lagen in der Pfalz.  
Gewachsen auf steini-
gem Boden mit Minera-
lität, Druck am Gaumen, 
intensiver Frucht und 
Opulenz der Aromen.

0,75 l | 13 % Vol.
33,50 €
Grundpreis 44,66 €/1 l

SPÄTBURGUNDER 
SONETT 2015
Art.-Nr. 54150652

Noten von roten 
Johannisbeeren und 
Pflaumen, fein unter-
legt von leicht rauchig-
würzigen Noten. Eine 
Verführung der Zunge 
ohne jede Schwere.

0,75 l | 13 % Vol.
10,80 €
Grundpreis 14,40 €/1 l

MIMUS  
SPÄTBURGUNDER 
ERSTE LAGE 2014
Art.-Nr. 150001902

Als Burgunderspezialist 
stellt Heger natürlich 
nur hervorragende 
Spätburgunder her. 
Das große Gewächs 
ist die pure Ver-
führung der Sinne.

0,75 l | 13,5 % Vol.
27,95 €
Grundpreis 37,26 €/1 l
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SUPÉRIEUR 2018
CHÂTEAU SABY 
BORDEAUX
Art.-Nr. 150004285

Die Merlot Trauben 
werden traditionell 
vergoren und dann 12 
Monate im Barrique 
gelagert. Vollmundig 
und weich mit Wald-
beeren, Brombeeren 
und Heidelbeeren.

0,75 l | 14 % Vol.   
8,50 €
Grundpreis 11,33 €/1 l

CHÂTEAU  
HAUT PONTET  
ST. EMILION 2015
Art.-Nr. 133718764

Ein sanfter und 
runder Wein, weich 
mit mittlerem Körper  
und einer angenehmen 
Würze. Die Aromen 
erinnern an Brom-
beeren und schwarze 
Johannisbeeren.

0,75 l | 13,5 % Vol.   
24,95 €
Grundpreis 33,26 €/1 l

CHÂTEAU HAUCHAT  
FRONSAC AOC 2018
Art.-Nr. 15001292

Saftiger, vollfruchtiger 
Bordeaux aus reinem 
Merlot in einer  
Aromatik von roten 
Früchten, Waldbeer- 
konfitüre und einer  
leichten Würznote.
Ein Gedicht!

0,75 l | 14 % Vol. 
10,95 €
Grundpreis 14,60 €/1 l

CHÂTEAU 
JEAN FAURE 
GRAND CRU 2015
Art.-Nr. 150006072

Kleinod zwischen Ch. 
Cheval Blanc und Ch. 
Figeac! Aromen von 
schwarzen Kirschen, 
reifen Pflaumen und 
würzigen Himbeeren.
Voluminös und kräftig.

0,75 l | 14 % Vol.   
49,50 €
Grundpreis 66,– €/1 l

CHÂTEAU CASTERA 
CRU BOURGEOIS 
AOC 2017
Art.-Nr. 150005456

Vollmundig und weich 
mit dunklen Wald- 
beeren, Brombeeren 
und Heidelbeeren.  
Fruchtig, feinwürzig, 
fleischig am Gaumen 
und mit einer schönen 
Länge.

0,75 l | 13,5 % Vol.   
15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

LE MERLE BLANC 
DE CHÂTEAU 
CLARKE 2018
Art.-Nr. 15000625

Ein eleganter Wein. 
Aromatisch und 
intensiv mit Noten von 
Citrus, Stachelbeeren 
und weißem Pfirsich 
mit einem Hauch 
Eichenholz.

0,75 l | 12,5 % Vol.   
27,50 €
Grundpreis 36,66 €/1 l

CHÂTEAU  
MOULIN ROUGE 
CRU BOURGEOIS 
MÉDOC AOC 2016
Art.-Nr. 124133709

Klassischer Medoc, 
der bereits jetzt gut 
zugänglich ist. Kraft-
volle Aromen von reifen 
roten Früchten,  
etwas Kakao sowie 
Schokolade mit  
würzigen Fassnoten.

0,75 l | 13% Vol.   
16,95 €
Grundpreis 22,60 €/1 l

CHÂTEAU 
CLARKE ROUGE 
MÉDOC AOP 2015
Art.-Nr. 150004052

Das Vorzeigeweingut 
der Gemeinde  
Listrac-Medoc. Ein 
Wein mit Balance, 
Struktur, Eleganz, 
Konzentration und  
dazu viel Langlebigkeit.

0,75 l | 13,5 % Vol.   
39,95 €
Grundpreis 53,26 €/1 l

9



         

KAIKEN  
MALBEC 2018
Art.-Nr. 53946576

Saftige Aromen von 
Blaubeeren und  
Cassis, fein mit  
Bitterschokolade  
hinterlegt. Sehr 
komplex und exzellent 
strukturiert mit tollem  
und langem Abgang.

0,75 l | 13,5 % Vol.   
7,95 €
Grundpreis 10,60 €/1 l

KAIKEN  
CABERNET 
SAUVIGNON 2018
Art.-Nr. 53946575

Rund und ausgeglichen 
durch teilweise 
Fasslagerung. Feine 
Aromen von Brom-
beeren, schwarzen 
Johannisbeeren und 
Kirschen. Mineralisch 
und sehr samtig.

0,75 l | 13,5 % Vol.  
 7,95 €
Grundpreis 10,60 €/1 l

MONTES ALPHA 
CABERNET  
SAUVIGNON 2018
Art.-Nr. 53946580

Ein Cabernet Sauvignon, 
der sowohl durch seine 
frische Fruchtigkeit,  
als auch durch seine 
Eleganz besticht. Ein  
hervorragender  
Begleiter zu würzigen 
Fleischgerichten!

0,75 l | 14 % Vol.   
15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

KAIKEN ULTRA 
MALBEC 2018
Art.-Nr. 53946578

Die besten Lagen und 
die ältesten Rebstöcke 
werden für diesen 
Wein ausgewählt. 
Dichte und intensive 
Aromen voller Wald-
beeren, Mokka, Kakao 
und Veilchen.

0,75 l | 14,5 % Vol.   
15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

KAIKEN ULTRA 
CABERNET  
SAUVIGNON 2017
Art.-Nr. 53946577

Ein Wein von barocker 
Eleganz mit sagen-
hafter Mundfülle.  
Sehr intensive  
Aromen von  
Johannisbeer- und 
Holunderblüten.

0,75 l | 14 % Vol.   
15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

MONTES ALPHA
SYRAH 2017
Art.-Nr. 150001703

Tiefes Rubinrot mit 
kräftigem Bouquet 
von roten Beeren, 
Tabak und Veilchen. 
Am Gaumen sehr 
samtig, gespickt mit 
feinen Gewürznoten 
und zarter Eiche.

0,75 l | 14,5 % Vol.   
15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

MONTES FOLLY 
SYRAH 2017
Art.-Nr. 150004057

Konzentriert und  
intensiv im Geschmack, 
dabei raffiniert und 
elegant mit mürben 
Tanninen und einem 
Überschwang roter 
Beeren. Ein Wein mit 
Kultstatus!

0,75 l | 14,5 % Vol.   
59,95 €
Grundpreis 79,93 €/1 l

Aurelio Montes gilt zu Recht  
als einer der großen Pioniere des  

chilenischen Weinbaus, seine  
Weine haben Geschichte geschrieben 

und dienen bis heute noch als 
 maßgebliche Vorbilder für die  
nachfolgenden Generationen.
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BURMESTER 10Y 
TAWNY PORT
Art.-Nr. 150001692

Vollmundig und 
elegant mit etwas 
Fruchtton, leichte 
Süße. Aromen von 
Rosinen, Nüssen und 
Pflaumen. Ein  
Gedicht z.B. zu einer 
guten Käseplatte!

0,75 l | 20 % Vol.   
29,95 €
Grundpreis 39,93 €/1 l

HENRIQUES & 
HENRIQUES 
RAINWATER 
MEDIUM DRY
Art.-Nr. 15000683

Heller Madeira, 
medium-trocken. 
Ideal gekühlt eignet  
er sich super als  
Aperitiv oder als 
Longdrink auf Eis.

0,75 l | 19 % Vol.   
15,95 €
Grundpreis 21,26 €/1 l

LUSTAU 
AMONTILLADO 
LOS ARCOS 
MEDIUM DRY 
SHERRY 
Art.-Nr. 53954372

Aromen von Pflau-
men, Mandeln und 
Karamell. Zart-
würzig, elegant und 
ausgewogen.

0,75 l | 18,5 % Vol.   
16,95 €
Grundpreis 22,60 €/1 l

CA DEI FRATI
TRE FILER
Art.-Nr. 122184001

Im Glas beinahe wie 
flüssiges Gold!
Tropische Aromen von 
Ananas und Papaya. 
Unterlegt durch 
Honig und reife Birne. 
Mittlerer Körper, nicht 
zu süß.

0,375 l | 13 % Vol.   
15,95 €
Grundpreis 42,53 €/1 l

KOPKE COLHEITA 
TAWNY PORT 2003
Art.-Nr. 150005554

Eine besondere Rarität.  
Perfekter Port mit 
einer sehr breiten  
Geschmackspalette von 
Früchten bis Gewürzen. 
Samtiger, voller und  
runder Körper.

0,75 l | 20% Vol.   
59,95 €
Grundpreis 79,93 €/1 l

HENRIQUES & 
HENRIQUES 
BOAL 15Y MEDIUM 
DRY
Art.-Nr. 15000680

15 Jahre im Fass  
gereift. Rot und süß 
mit Aromen von ge-
trockneten Früchten 
und Nüssen.

0,75 l | 20 % Vol.   
48,95 €
Grundpreis 65,26 €/1 l

LUSTAU 
EAST INDIA 
SHERRY
Art.-Nr. 53954373

Oloroso + PX-Sherry.
Dunkles goldbraun. 
Rosinen, Nüsse und  
die herbe Süße von  
Mocha und Kakao. 
Weich und voll.

0,5 l | 20 % Vol.   
19,95 €
Grundpreis 39,90 €/1 l

LILIAC & KRACHER
EISWEIN
Art.-Nr. 53946665

Intensive, kompakte 
Fruchtsüße, konzent-
riert und klar. Fast ölig 
in der Textur und fein 
balanciert zwischen 
Wucht und Frische.
Ein eisiger Genuss!

0,375 l | 11,5 % Vol.   
28,95 €
Grundpreis 77,20 €/1 l
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CA DEI FRATI
LUGANA
Art.-Nr. 53946804

Er gilt als der Weiß-
wein vom Gardasee 
schlechthin! Frisches 
und blumiges  
Bouquet, gleich-
zeitig vollmundig und 
lebendig.

0,75 l | 13 % Vol.
13,60 €
Grundpreis 18,13 €/1 l

CA DEI FRATI
PRATTO
Art.-Nr. 150002392

Hier verbinden sich 
Aromareichtum, 
Eleganz und Weichheit 
zu perfekter Harmonie. 
Tropische Frucht- 
aromen, pflanzliche 
Noten und Mineralität. 

0,75 l | 13,5 % Vol.
19,95 €
Grundpreis 26,60 €/1 l

CA DEI FRATI 
RONCHEDONE
Art.-Nr. 53946830

Ein kraftvoller und 
energiegeladener Wein. 
Rote Früchte, ein- 
gelegte Heidelbeeren, 
Sauerkirschen und  
Konfitüre. Dazu An-
klänge von Balsamico. 

0,75 l | 13,5 % Vol.
19,95 €
Grundpreis 26,60 €/1 l

CA DEI FRATI 
AMARONE
Art.-Nr. 123897263

Ein unglaublich dichter 
und vielschichtiger  
Amarone. Aromen  
von Beeren, Tabak,  
Schokolade und Kaffee.
Ein Aromenspiel, wie  
bei kaum einem anderen!

0,75 l | 16 % Vol.
69,95 €
Grundpreis 93,26 €/1 l

CAPARZO ROSSO
DI MONTALCINO
Art.-Nr. 150000900

Der kleine Bruder des 
Brunello. Kompakte, 
saftige Frucht nach 
schwarzen Kirschen, 
mit Biss und Fülle. Sehr 
ausgewogen und rund 
mit schönem, harmoni-
schem Abgang.

0,75 l | 13 % Vol.
13,50 €
Grundpreis 18,– €/1 l

CAPARZO 
CA DEL PAZZO
Art.-Nr. 122879368

Einer der ersten 
Supertuscans. Reife 
rote Aromen von 
Brombeeren und  
Maraska-Kirschen. 
Etwas Lakritz, 
weißer Trüffel, 
Vanille und Gewürze. 

0,75 l | 13,5 % Vol.
22,50 €
Grundpreis 30,– €/1 l

CAPARZO 
BRUNELLO
Art.-Nr. 150000901

Ein ausdrucksvoller 
Brunello, bei dem viel 
Sorgfalt auf die Auswahl 
der Beeren gelegt wird. 
Feine Aromen von  
dunklen Früchten,  
Brombeeren,  
Gewürzen und Kakao.

0,75 l | 13,5 % Vol.
34,– €
Grundpreis 45,55 €/1 l

I COLLAZZI
Art.-Nr. 150005872

Supertuscan im 
Stil des klassischen 
Bordeaux. Opulent 
und tiefgründig mit 
Kirschen, Pflaumen, 
Tabak, Lakritze und 
Toastaromen. Sehr 
langer Nachhall.

0,75 l | 14,5 % Vol.
39,95 €
Grundpreis 53,26 €/1 l
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POGGIO LE VOLPI
ROMA ROSSO
Art.-Nr. 150002657

Eine wahre  
Geschmacksexplosion! 
Reife rote Früchte, 
eingelegte Kirschen 
und rote Blüten werden 
durch eine angenehme, 
balsamische Note 
umschlossen. 

0,75 l | 14 % Vol.
11,95 €
Grundpreis 15,93 €/1 l

POGGIO LE VOLPI
ROMA LIMITATA
Art.-Nr. 150002658

Die besten Weine des 
„Roma“ werden für 
die Edizione Limitata 
ausgewählt. Dicht und 
konzentriert mit Aromen 
von roten und schwarzen 
Früchten, Muskatnuss 
und Pfeffer.

0,75 l | 14 % Vol.
24,95 €
Grundpreis 33,26 €/1 l

PIANO CHIUSO
Art.-Nr. 15001010

Über 70 Jahre alte  
Reben sorgen für einen  
geschliffenen, tiefen, 
raffinierten und voll-
fruchtigen Primitivo.  
Gekrönt wird der  
Geschmack von einem 
kraftvollen Abgang.

0,75 l | 16 % Vol.
24,95 €
Grundpreis 33,26 €/1 l

A MANO
IMPRINT
Art.-Nr. 150001392

Aus getrockneten Trau-
ben der Sorte Primitivo 
hergestellt. Dadurch 
sehr dicht und konzent-
riert und ähnelt von der 
Art her einem Amarone. 
Perfekt zu winterlichen 
Fleischgerichten!

0,75 l | 14,5 % Vol.
9,95 €
Grundpreis 13,26 €/1 l

SAN MARZANO
NEGROAMARO F
Art.-Nr. 150002685

Reinsortiger Negro- 
amaro. Äußerst komplex 
und vollmundig mit 
dichten Aromen von 
Kirschmarmelade und 
Gewürzen. Im Abgang 
sehr lang mit feinen 
Tanninen.

0,75 l | 14,5 % Vol.
19,95 €
Grundpreis 26,60 €/1 l

SAN MARZANO
CINQUANTA
Art.-Nr. 150002171

Ein Ausnahmewein 
mit vollen Aromen von 
reifen Pflaumen und 
roter Marmelade,  
etwas Lakritz und 
Vanille, dazu leichte 
Gewürze. Intensiv und 
sehr gut strukturiert.

0,75 l | 14,5 % Vol.
19,95 €
Grundpreis 26,60 €/1 l

SAN MARZANO
ANNIV 62
Art.-Nr. 123792320

Die Weiterentwicklung 
des Sessantanni. 
Durch längere  
Barriquelagerung noch 
etwas feiner und  
verspielter. Wunder-
bare Frucht, weiche, 
seidige Tannine.

0,75 l | 14,5 % Vol.
22,95 €
Grundpreis 30,60€/1 l

SAN MARZANO
SESSANTANI
Art.-Nr. 150001427

Jahr für Jahr begeistert  
er aufs Neue! Ein  
komplexer, ungemein 
bouquetreicher Wein. 
Gehaltvoll und doch  
geschmeidig mit  
Aromen von Kirschen, 
Pflaumen und Kakao.

0,75 l | 14,5 % Vol.
21,95 €
Grundpreis 29,26 €/1 l
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NO 7 
STAUFFENBERG  
DRY GIN 
Art.-Nr. 150003646

London Dry Gin mit einer ganz  
besonderen Zutat: Roter Williams- 
birnenbrand gesellt sich zu den herben 
Wacholdernoten. Eine Symphonie aus 
Mineralität und Frucht.

0,5 l | 47 % Vol.  59,95 €
Grundpreis 119,90 €/1 l

ZIEGLER  
NO  7 ALTER 
OBSTBRAND

Sonderabfüllung, exklusiv bei uns  
erhältlich! Lagerung in Eichen- und  
Kastanienfässern. Weicher und  
fruchtiger als der klare Obstbrand. 

0,35 l | 43 % Vol.| Art.-Nr. 53954232 
Grundpreis 85,57 €/1 l 26,95 €

0,7 l | 43 % Vol.| Art.-Nr. 53954233 
Grundpreis 57,07€/1 l 39,95 €

NO 7 HONIG- 
WILLIAMS
Art.-Nr. 150004818

Nach dem Originalrezept. Williams- 
birnen und Blütenhonig. Fruchtig mit  
leichter Süße. Verführerisch!

1 l | 35 % Vol. 29,95 €
Grundpreis 29,95 €/1 l

NO 7 RESERVA ZIGARREN
Art.-Nr. 15000635

Unsere neueste Zigarrenkreation 
kommt aus Nicaragua. Mit USA  
Connecticut Shade Decker.  
Wunderbar ausbalanciert.  
Begeisternd! Robusto-Format.

Stückpreis 8,90 €
10er-Kiste 89,– €

AUGUST NO 7 GIN
Art.-Nr. 127383792

Unsere frische Interpretation des 
August: Mit Bergamotte, Kardamom,  
Zitrus, Wacholder und weiteren  
7 Botanicals ergibt er einen wunder-
baren Gin & Tonic!

0,7 l | 43 % Vol. 34,95 €
Grundpreis 49,92 €/1 l

NO 7 BERRY CUP
Art.-Nr. 15000810

Fruchtiger Gin mit Himbeeren  
und Blaubeeren, Wacholder und  
7 Botanicals. Natürliche Färbung.

0,7 l | 40 % Vol. 34,95 €
Grundpreis 49,92 €/1 l

Sie kennen unseren  
August Gin bereits? Versuchen 

Sie doch mal unsere neue  
Interpretation: Den Berry Cup!

Für mehr „Ginspiration“
stöbern Sie gerne einmal

durch unsere riesige  
Gin-Auswahl in unserem 

Online-Shop:
 

www.no7.de

Auch dieses Jahr wollen wir  
Ihnen eine kleine Auswahl unserer  
eigenen Kreationen des Hauses  

vorstellen, denn wir sind sehr  
stolz auf jede Einzelne  

von ihnen! 
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TREINTA XO  
NO 7 RUM 
Art.-Nr. 150001502

Nur beste Destillate aus Nicaragua. 
Wunderbar süß und ganz mild. Honig, 
getrocknete Südfrüchte und eine 
warme Würze im Abgang.

0,7 l | 40 % Vol.  59,95 €
Grundpreis 85,64 €/1 l

SÄNTIS NO 7 
VIN SANTO CASK 
Art.-Nr. 15001376

Für uns in der Schweiz produziert. 
Lagerung in Bier- und Vinsanto- 
Fässern. Vollmundig, süßlich mit 
etwas Malz, Frucht und Rosinen.

0,5 l | 40 % Vol.  64,95 €
Grundpreis 129,90 €/1 l

TREINTA XA 
NO 7 RUM
Art.-Nr. 150001503

Komplexer und vollmundiger Rum 
aus der Dominikanischen Republik. 
Exotische Früchte, Melasse und ein 
Hauch Vanille. 15 Jahre alt.

0,7 l | 40 % Vol.  69,95 €
Grundpreis 99,92 €/1 l

A. E. DOR XO 
NO 7 COGNAC
Art.-Nr. 53954028

Sonderfüllung für
No 7! Voll und satt 
am Gaumen. Ausge- 
glichen, fruchtig und würzig. Einmalig!

0,7 l | 40 % Vol.  108,– €
Grundpreis 154,28 €/1 l

TREINTA VXOP 
BLACK EDITION
Art.-Nr. 15001008

Mächtig mit Noten von Kaffee,  
reifer Holzlagerung, Rosinen,  
Fudges und Vanille. Eine außer- 
ordentlich cremige Versuchung!

0,7 l | 41,7 % Vol.  89,95 €
Grundpreis 128,50 €/1 l

BRANDY NO 7  
SOLERA  
GRAN RESERVA  
BODEGAS  
TRADICION
Art.-Nr. 150003946

Für uns abgefüllte  
Spitzenqualität, im  
Oloroso-Fass gelagert. Süßlich- 
würzig mit weinigen Noten.

0,7 l | 36 % Vol.  59,95 €
Grundpreis 85,64 €/1 l

Das besondere am Whisky aus der 
Schweiz ist die Lagerung.  

Fast jeder Single Malt lagert  
über ein paar Jahre in alten,  

wieder aufbereiteten Bierfässern.
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TIERRA MADRE 
GUATEMALA
Art.-Nr. 15001268

Guatemala steht für 
runde und ausge- 
glichene Rums. 
Fruchtig mit etwas 
Süße und Würze.

0,7 l | 40 % Vol.   
34,– €
Grundpreis 48,57 €/1 l

ESPERO RESERVA 
EXTRA ULTIMO
Art.-Nr. 15001269

Aus besten Rums der 
Karibik. Weich und 
leicht süßlich mit  
angenehmer Würze 
und Schokolade.

0,7 l | 42 % Vol.   
63,–  €
Grundpreis 90,– €/1 l

ESPERO CREOLE 
COFFEE & RUM
Art.-Nr. 150005534

Rumlikör mit  
natürlichen und 
robusten Noten von 
Kaffee, sowie einem 
Hauch Vanille.

0,7 l | 40 % Vol.   
29,95 €
Grundpreis 42,78 €/1 l

MALTECO 25Y
Art.-Nr. 132015790

Besonders alte  
Qualität des Spitzen- 
rums. Sehr kon- 
zentriert, komplex,  
dicht und fruchtig.

0,7 l | 40 % Vol.   
89,95 €
Grundpreis 128,50 €/1 l

BEACH HOUSE 
GOLD SPICED
Art.-Nr. 15001267

Ein süßer Rum mit 
Blutorangen, Honig, 
Tabak und etwas Vanille. 
Langer Abgang mit 
exotischen Aromen.

0,7 l | 40 % Vol.   
32,– €
Grundpreis 45,71 €/1 l

MALTECO 1986
Art.-Nr. 150005528

Dunkle Farbe. 
Aromen von dunkler 
Schokolade,  
Pflaumen, Melasse. 
Weich und vollmudig.

0,7 l | 40 % Vol.   
158,– €
Grundpreis 225,71 €/1 l

ZAYA GRAN 
RESERVA
Art.-Nr. 150001377

Trinidad. 5-fach 
destilliert. Spitzen-
qualität. Fruchtig und 
rund. Süßlich mit 
etwas Vanille.

0,7 l | 40% Vol.    
54,– €
Grundpreis 77,14 €/1 l

GOLD OF 
MAURITIUS
Art.-Nr. 118672209

Lagerung in Ex-Port-
Fässern. Fruchtig, 
harmonisch und 
süßlich. Etwas Nüsse, 
Vanille und Gewürze.

0,7 l | 40 % Vol.   
44,95 €
Grundpreis 64,21 €/1 l
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CORSARIO
COCONUT
Art.-Nr. 53954330

Ein wunderbar 
fruchtiger und  
komplexer Rum. Süß 
mit klaren Kokosnuss- 
Aromen. Lecker!

0,5 l | 40 % Vol.      
24,95 €
Grundpreis 49,90 €/1 l

CORSARIO
XO MAGNUM
Art.-Nr. 150003945

Der Spitzenrum in 
der Magnumflasche 
und dadurch 3mal 
so verführerisch.

1,5 l | 40 % Vol.      
99,95 €
Grundpreis 66,63 €/1 l

MONTELANA 12
Art.-Nr. 150004782

Ein exklusiver Blend aus 
besten Destillaten von 
Barbados und der Dom. 
Rep. Vollmundig, ölig, 
warm und cremig.

0,5 l | 42,7 % Vol.      
39,95 €
Grundpreis 79,90 €/1 l

CORSARIO
RESERVE CASK
Art.-Nr. 123594845

Nicaragua. Komlex 
und ausgereift. 
Cremig mit leichter 
Honig-Note. Voll-
mundig und fruchtig.

0,5 l | 40 % Vol.      
29,95 €
Grundpreis 59,90 €/1 l

CORSARIO
XO
Art.-Nr. 119032077

Ein verführerischer 
Rum. Ausgewogene 
Süße, intensive Frucht 
und eine leichte 
Würze im Abgang.

0,5 l | 40 % Vol.      
39,95 €
Grundpreis 79,90 €/1 l

MONTELANA 18
Art.-Nr. 150004783

Aus den besten  
Destillaten Guate-
malas und Barbados. 
Süßlich, fruchtig, voll-
mundig und komplex.

0,5 l | 40 % Vol.      
49,95 €
Grundpreis 99,90 €/1 l

CARLO CORADO 
CARAMEL 
RUMLIKÖR
Art.-Nr. 15001266

Rumlikör mit ein- 
nehmender Süße.  
Die Mischung aus 
Karamell- und Rum-
noten passt genau.

0,5 l | 35 % Vol.       
29,95 €
Grundpreis 59,90 €/1 l

CORSARIO
SIGNATURE
Art.-Nr. 131074604

Gemischt aus den 
besten Rums der Karibik 
nimmt einen dieser 
süße Spitzenrum sofort 
ein! Warm, samtig und 
fruchtig-süß umschmei-
chelt er den Gaumen.

0,5 l | 40 % Vol.      
69,95 €

Grundpreis 139,90 €/1 l
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STORM
Art.-Nr. 53954592

Intensiv rauchig und 
vollmundig mit  
Salznoten und Torf. 
Dazu würzig mit 
Aromen von Rauch 
und Chili. Ein Sturm 
im Glas! 

0,7 l | 45,8 % Vol.   
39,95 €
Grundpreis 57,07 €/1 l

57 NORTH
Art.-Nr. 53954587

In Eichenfässern  
gelagert. Mit fernöst-
lichem Aroma und dem 
Duft von Zitrus und 
Orangen, gepaart mit 
Nelke, Salz, Lakritz 
und Schokolade.

0,7 l | 57 % Vol. 
76,95 €
Grundpreis 109,92 €/1 l

10 YEARS
Art.-Nr. 53954585

Stark rauchiges  
Aroma mit maritimen 
und fruchtigen  
Noten, würzig 
und langanhaltend 
wärmend durch etwas 
Chilli im Abgang.

0,7 l | 45,8 % Vol.   
43,50 €
Grundpreis 62,14 €/1 l

8Y SPECIAL 
RELEASE
Art.-Nr. 15001317

Zweitlagerung in  
ehemaligen Rum- 
Fässern. Maritim  
mit Kräutern und  
einer leichten Süße.  
Nur verfügbar, solange 
der Vorrat reicht!

0,7 l | 57,9 % Vol.   
108,– €
Grundpreis 154,28 €/1 l

PORT RUIGHE
Art.-Nr. 53954589

Zweitlagerung im 
Port-Fass. Neben den 
typischen Aromen 
wie Pflaumen und 
Kirschen ist er voll und 
anhaltend mit Rauch 
und trockenem Kakao.

0,7 l | 45,8 % Vol.   
52,– €
Grundpreis 74,28 €/1 l

18 YEARS
Art.-Nr. 53954586

Durch die Lagerung 
in Sherry-Fässern ein 
fruchtiges und beeriges 
Aroma. Anschmieg- 
samer Whisky, der  
kraftvoll und schoko- 
ladig schmeckt.

0,7 l | 45,8 % Vol.   
112,– €
Grundpreis 160,– €/1 l

DISTILLERS 
EDITION
Art.-Nr. 15000828

Lagerung in Amoroso- 
Sherry Fässern. Ein 
fruchtiger Geschmack 
nach Vanille und Kakao. 
Er besticht durch ein 
reines und rosiniges 
Aroma.

0,7 l | 45,8 % Vol.   
59,95 €
Grundpreis 85,64 €/1 l

25 YEARS
Art.-Nr. 150000604

Maritim prickelnd mit 
leichten Rauch. Ein 
weicher, süßer Whisky 
mit bitteren und  
rauchigen Akzenten. 
Wärmend, trocken und 
anhaltend im Abgang.

0,7 l | 45,8 % Vol.   
275,– €
Grundpreis 392,85 €/1 l
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GOLD LABEL 200Y
LIMITED EDITION
Art.-Nr. 15001346

Der Celebratory Blend von Jim  
Beveridge. Super Qualität, leicht ölig 
und süßlich mit feinen Honignoten.

0,7 l | 40 % Vol. 44,95 €
Grundpreis 64,21 €/1 l

BLUE LABEL 200Y
LIMITED EDITION
Art.-Nr. 15001311

Einer der bekanntesten De Luxe 
Blends der Welt, aus bis zu  
50 Jahren alten Whiskies. Absolute 
Spitze, weich und sehr komplex.

0,7 l | 40 % Vol.  238,– €
Grundpreis 340,– €/1 l

GHOST & RARE
LEGENDARY EIGHT
Art.-Nr. 15001312

Spitzenblend aus 8 Destillen.  
Wunderbare Süße mit Steinobst, Apfel- 
kompott, Kakao und sanftem Torf. 
Äußerst limitierte Edition.

0,7 l | 43,8 % Vol.  333,– €
Grundpreis 475,71 €/1 l

Vor 200 Jahren öffnete 
Johnnie Walker die Pforten

 seines kleinen Lebensmittelgeschäftes. 
Sein selbst geblendeter 
Whisky sollte später die 

bekannteste Whiskymarke der 
Welt werden!



QUARTER CAKS
Art.-Nr. 53954577

Kleinere Fässer bieten  
mehr Oberfläche  
zwischen Eiche und 
Whisky, daraus resultiert 
eine samtige Note 
mit dem typischen Torf.

0,7 l | 48 % Vol.   
49,95 €
Grundpreis 71,35 €/1 l

12 Y
Art.-Nr. 53954545

Sehr komplexer, 
mittelkräftiger  
Islay. Rauch, Torf, 
Holz, dunkle Schoko-
lade, Orangenschale, 
dabei mild und weich.

0,7 l | 40 % Vol.   
35,95 €
Grundpreis 51,35 €/1 l

TRIPLE WOOD
Art.-Nr. 53954578

Dreifacher  
Reifungsprozess. 
Eine Verschmelzung 
von rauchigem Torf, 
sanften Früchten und 
kräftigen Gewürzen.

0,7 l | 48 % Vol.   
49,95 €
Grundpreis 71,35 €/1 l

15 Y
Art.-Nr. 53954548

Eichen- und  
Ex-Olorosso-Sherry-
Fässer geben diesem 
Bowmore seine 
Noten. Viel Rauch 
und Sherry.

0,7 l | 43 % Vol.   
74,95 €
Grundpreis 107,07 €/1 l

LORE
Art.-Nr. 127237768

„The Richest of  
the Rich“ – aus aus-
gesuchten Fässern. 
Richtig satt, reich  
und voll am Gaumen.  
Sehr mächtig. 

0,7 l | 48 % Vol.   
99,95 €
Grundpreis 142,78 €/1 l

18 Y
Art.-Nr. 53954546

Am Gaumen breit  
mit klaren Sherry- 
noten. Reife Frucht- 
aromatik, Karamell 
und Fudges mit dem 
typischen Islay-Rauch.

0,7 l | 43 % Vol.   
99,95 €
Grundpreis 142,78 €/1 l

IAN HUNTER 
EDITION #2
Art.-Nr. 15001320

Äußerst rare  
Abfüllung. Durch die 
lange Lagerung in ehe-
maligen Sherryfässern 
sehr rund mit einer 
Vielfalt an Aromen.

0,7 l | 48,2 % Vol.   
998,– €
Grundpreis 1425,71 €/1 l

25 Y
Art.-Nr. 53954547

Der Klassiker in seiner 
Reinform. Durch 
die lange Lagerung 
Aromen von Sherry 
und Haselnüssen im 
Überfluss.

0,7 l | 43 % Vol.   
299,95 €
Grundpreis 428,50 €/1 l
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WACHAUER 
MARILLE

Sehr voluminöse und 
wunderbar vollfruchtige 
Aprikose. Der Referenz-
brand von Rochelt.

0,35 l |  Art.-Nr. 53954201
50 % Vol. | 146,– €
Grundpreis 417,14 €/1 l

0,7 l |  Art.-Nr. 53954202
50 % Vol. | 250,– €
Grundpreis 357,14 €/1 l

WEICHSEL

Weichsel, die Sauer- 
kirsche: Tolle Kirschnoten 
mit vollem Fruchtaroma. 
Klar, dicht und saftig.

0,35 l |  Art.-Nr. 53954207
50 % Vol. | 125,– €
Grundpreis 357,14 €/1 l

0,7 l |  Art.-Nr. 53954208
50 % Vol. | 214,– €
Grundpreis 305,71 €/1 l

WILLIAMS- 
BIRNE

Sehr dichter und inten-
siver Birnengeschmack. 
Langanhaltend und 
gefällig am Gaumen.

0,35 l |  Art.-Nr. 53954210
50 % Vol. | 130,– €
Grundpreis 371,43 €/1 l

0,7 l |  Art.-Nr. 53954211
50 % Vol. | 224,– €
Grundpreis 320,– €/1 l

MIRABELLE

Vollmundig und fein-
fruchtig. Zart und 
elegant mit luftigen, 
gelbwürzigen Aromen.

0,35 l |  Art.-Nr. 150003158
50 % Vol. | 127,– €
Grundpreis 362,86 €/1 l

0,7 l |  Art.-Nr. 150003157
50 % Vol. | 215,– €
Grundpreis 307,14 €/1 l

INNTALER

Komposition aus honig-
süßen Quitten, fruchti-
gen Williamsbirnen und 
edlen Himbeeren.

0,35 l |  Art.-Nr. 135326608
50 % Vol. | 129,– €
Grundpreis 368,57 €/1 l

0,7 l |  Art.-Nr. 150004181
50 % Vol. | 220,– €
Grundpreis 314,29 €/1 l

KASTELER

Vogelbeere, Birne,  
Pflaume. Gelungene 
Kombination mit Balance. 
Saftig, vielschichtig.

0,35 l |  Art.-Nr. 150004619
50 % Vol. | 133,– €
Grundpreis 380,– €/1 l

0,7 l |  Art.-Nr. 150004620
50 % Vol. | 227,– €
Grundpreis 324,29 €/1 l

ANNIA‘S GIN
Art.-Nr.150003161

Gravensteiner Apfel und Wacholder. 
Elegante Würzigkeit, sehr gute  
Balance. Erfrischend. Weltklasse!

0,35 l 50 % Vol. | 128,– €
Grundpreis 365,71 €/1 l

ROCHELT GLAS 
MIT GRÜNEM RAND
Art.-Nr. 53954205

Das Original Rochelt Glas, bei  
Swarovski hergestellt. Sehr filigran, 
mit handbemaltem, grünem Rand.

  24,– €

21



SARPA DI POLI
Art.-Nr. 53954115

Der Klassiker des Hauses 
Poli schmeckt herzhaft, 
ehrlich und lebendig mit 
einem klaren und groß-
zügigen Abgang.

0,7 l | 40 % Vol.      
34,50 €
Grundpreis 49,28 €/1 l

BOMB LIKÖR 
AUF EIERBASIS 
Art.-Nr. 53954172

Hergestellt aus 
frischem Eigelb, 
Milch und feinem 
Grappa. Cremig, 
vollmundig, perfekt! 

0,7 l | 17 % Vol.      
19,95 €
Grundpreis 28,50 €/1 l

CLEOPATRA 
AMARONE
Art.-Nr. 53954108

Im Vakuum destilliert. 
Fruchtig und frisch. 
In einer neuartigen 
Anlage gebrannt. Rote 
Früchte, super weich!

0,7 l | 40% Vol.      
49,95 €
Grundpreis 71,35€/1 l

SARPA ORO 
BARRIQUE
Art.-Nr. 53954113

Der Sarpa, vier Jahre 
im Eichenfass ge-
lagert. Hinzu kommen 
Toastaromen, Zitronat, 
Lakritze und Vanille. 

0,7 l | 40 % Vol.      
36,95 €
Grundpreis 52,78 €/1 l

PO DI POLI 
MOSCATO
Art.-Nr. 53954111

Schön weich und fruch-
tig mit dem typischen 
Muskat-Aroma. Zudem 
wurde er international 
ausgezeichnet.

0,7 l | 40 % Vol.      
39,95 €
Grundpreis 57,07 €/1 l

DUE BARILLI
Art.-Nr. 150004434

Durch die Reifung im 
französischen Barrique 
und Sherry-PX ist er  
besonders weich,  
fruchtig und vollmundig.

0,7 l | 40% Vol.      
54,95 €
Grundpreis 78,50€/1 l

BARRIQUE SOLERA 
DI FAMIGLIA
Art.-Nr. 150002496

Im Solera-Verfahren 
hergestellte Fasstärke. 
Die ältesten Anteile sind 
10 Jahre alt. Vollmundig, 
und einnehmend.

0,7 l | 55 % Vol.       
74,95 €
Grundpreis 107,07 €/1 l

BARILI DI 
SASSICAIA
Art.-Nr. 53954123

Kooperation mit  
dem Kultweingut!  
Handverlesene Trauben. 
Fünf Jahre Holzfass. 
Unglaublich weich!

0,5 l | 40 % Vol.      
89,95 €
Grundpreis 179,90 €/1 l
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UE RISERVA 5 YEARS
Art.-Nr.123785116

Aus ganzen Trauben!  
Über fünf Jahre in drei  
verschiedenen Fässern  
gelagert. Fruchtig und weinig.

0,7 l | 43 % Vol. 79,95 €
Grundpreis 114,21 €/1 l

RIVERVA 8 YEARS
Art.-Nr.58249410

Über acht Jahre gelagert in 
Fässern aus Limousin, Nevers  
und Ex-Sherry. Betörend 
und verführerisch.

0,7 l | 43 % Vol. 99,95 €
Grundpreis 142,78€/1 l

ANTICA CUVÉE 
RISERVA 5 YEARS
Art.-Nr.123785115

In Holz- und Ex-Sherry- 
Fässern gelagert. Feine  
Gewürze sowie kandierte 
Früchte wie z.B. Orangen. 

0,7 l | 43 % Vol.  59,95 €
Grundpreis 85,64 €/1 l

AMARO QUINTESSENTIA 
DI ERBE ALPINE
Art.-Nr.123293341

Ein zu 100 % pflanzlicher 
Kräuterlikör, mit einem im 
Barrique gelagerten Trauben-
brand versetzt.

0,7 l | 35% Vol. 29,95 €
Grundpreis 42,78 €/1 l

CHARDONNAY 
„MONOVITIGNO“
Art.-Nr.120281787

Reinsortiger Grappa aus 
besten Chardonnay-  
Trauben. Sehr fruchtig 
und weich im Abgang. 

0,7 l | 41 % Vol.  38,95 €
Grundpreis 55,64 €/1 l

IL MERLOT 
„MONOVITIGNO“
Art.-Nr.120281788

Reinsortiger Grappa aus  
besten Merlot-Trauben. 
Aromatisch und vollmundig. 

0,7 l | 41 % Vol.  38,95 €
Grundpreis 55,64 €/1 l
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DUPONT MINIJET 
SCHWARZ MATT
Art.-Nr. 150005728

Taschenfreundliches Feuerzeug  
mit Induktionsflamme. 

 115,– €

LAGUIOLE 11CM MATT 
SCHWARZE HORNSPITZE
Art.-Nr. 150003625

 

 184,– €

DUPONT MAXIJET 
SCHWARZ MATT
Art.-Nr. 15001348

Durch den größeren Tank auch für 
Zigarrenraucher sehr interessant! 

 170,–  €

LAGUIOLE 11CM MATT  
EDELHOLZ THUJA
Art.-Nr. 150003627

 136,–  €

DUPONT LIGNE 2 DIAMOND 
HEAD VERSILBERT
Art.-Nr. 150005726

Der Klassiker mit dem berühmten  
Klang und der Diamantspitz- 
Oberfläche. 

 685,–  €

RASIERSET TRADITIONAL  
METALL, ROT VERGOLDET
Art.-Nr.  150005532

3-teiliges Set, bestehend aus Rasier-
hobel mit klassischer Doppelklinge, 
Pinsel Silberspitz Dachszupf 21 mm 
und verchromtem Ständer. 

 174,–  €

DUPONT COHIBA 
LIGNE 2 LE GRAND
Art.-Nr. 15001309

Der berühmtesten aller  
Zigarren gewidmet. Mit normaler-  
und Induktionsflamme. 

 1.280,–  €

RASIERSET RYTMO  
EDELHARZ SCHWARZ
Art.-Nr. 150001763

Bestehend aus Rasierer mit Gillette® 
Mach3® Klinge, Pinsel mit Besatz aus 
reinem Dachshaar sowie Ständer und 
Seifenschale aus verchromtem Metall. 

 103,–  €

Die Messer von Forge de Laguiole sind bekannt für ihre hervorragende 
Verarbeitung und das ikonische Kreuz auf den Seitenbacken. 
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EISWÜRFELBEHÄLTER 
Art.-Nr. 15000759 

 
Eisgefäß mit großer Öffnung zur  
praktischen Entnahme der Eiswürfel. 

 
 49,95 €

ZIPPO FLACHMANN  
EDELSTAHL POLIERT
Art.-Nr. 150003545 

Original Zippo Flachmann aus  
rostfreiem Edelstahl. Eine schöne 
Geschenkidee für Genießer, denn er 
ist der perfekte Begleiter für unter-
wegs! Fassungsvermögen 180ml. 

 
 19,95 €

KARAFFE 
Art.-Nr. 15000757

 
Praktische Karaffe in 
geschliffener Optik: Perfekt zur 
Präsentation der edlen Spirituose.

 
0,7 l   69,95 €

WHISKY STONES EDELSTAHL 
Art.-Nr. 150002720

 
Edelstahl hält die Kälte sehr gut und 
ist auf Grund seiner Beschaffenheit 
besonders hygienisch.  
Zudem verhindern die abgerundeten 
Ecken ein Zerkratzen der Gläser.

 
 19,95 €

TUMBLER
Art.-Nr. 15000758

 
Klassischer Tumbler für holzfass- 
gelagerte Spirituosen.

 
  9,95 €

WHISKY STONES TJÄLISTEN
Art.-Nr. 119730378

Original Täljsten Whisky on the 
Rocks Specksteine. So wird der 
Drink nicht mehr verwässert und 
der „Whisky on the Rocks“ macht 
seinem Namen alle Ehre.

 
 19,95 €

WEIN
DEKANTER  
MAGNUM  
CRU CLASSÉ  
SCHOTT ZWIESEL 
Art.-Nr. 150005783

 
Diese formschöne Karaffe nimmt 
sogar Magnum-Flaschen auf!

 
1,5 l   54,95 €

BEIER FLACHMANN 
EDELSTAHL MIT LEDER 
SCHWARZ 
Art.-Nr. 150001724

 
Beste Qualität aus Deutschland.  
Mit echtem Leder ummantelt – 
für alle, die eine schöne Haptik 
schätzen. Fassungsvermögen 175ml. 

 
 84,95 €
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ENVOLÉE  
D´AGRUMES 
Art.-Nr. 15001264 

Pikante Zitrusfrische. Ein lebhafter 
Duft mit spritziger Kopfnote und 
aquatischen Facetten.

0,5 l  16,– €
Grundpreis  32,-  € / 1 l

SET CERCLE ONYX + 
PÉTILLANCE EXQUISE 
Art.-Nr. 15001271 

Das harmonische Design aus 
Rundungen und Reliefs wurde von 
Rozenn Mainguené entworfen. Zu 
diesem Flacon erhalten Sie 250 ml 
„Pétillance Exquise“.

0,25 l 43,– €
Grundpreis  172,-  € / 1 l

TERRE 
SAUVAGE 
Art.-Nr. 15001263

Maskuline, holzige Noten mit  
Anklängen von Zitrusfrucht.

0,5 l 16,– €
Grundpreis  32,-  € / 1 l

SET CERCLE PFLAUME + 
PÉTILLANCE EXQUISE 
Art.-Nr. 15001270

Das harmonische Design aus  
Rundungen und Reliefs wurde von  
Rozenn Mainguené entworfen.  
Zu diesem Flacon erhalten Sie  
250 ml „Pétillance Exquise“.

0,25 l  43,– €
Grundpreis  172,-  € / 1 l

THÉ VERT  
IMPÉRIAL 
Art.-Nr. 15001231 

Frischer Grüner Tee, erweckt die 
Lebensgeister und belebt den Raum.

0,5 l 16,– €
Grundpreis  32,-  € / 1 l

NEUTRE ESSENTIEL 
/ AIR PUR 

Der Klassiker. Pur 
zum geruchsneutra-
len Reinigen der Luft 
oder Verdünnen der 
anderen Parfums. 

0,25 l |  10,– €
Art.-Nr. 150004732
Grundpreis  40,-  € / 1 l

 
0,5 l |  16,– €
Art.-Nr. 53925887
Grundpreis  32,-  € / 1 l

1 l |  27,– €
Art.-Nr. 53925896 
Grundpreis  27,-  € / 1 l

SET JONATHAN 
ADLER MUSE + 
THÉ VERT IMPÉRIAL 
Art.-Nr. 15001230

Entworfen von dem weltberühmten 
Designer Jonathan Adler.  
Im Relief finden wir den berühmten  
Kussmund. Beigepackt sind 500 ml  
„Thé Vert Impéral“.

0,5 l 149,– €
Grundpreis  298,-  € / 1 l
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HERITAGE EGYPTOMANIA 
SPECIAL EDITION 
KUGELSCHREIBER
Art.-Nr. 15001347

Mit dieser Serie verneigt sich  
Montblanc vor der großen Kultur des 
alten Ägypten. Inspiriert ist das Schreib-
gerät von alten Montblanc-Serien aus 
den Jahren 1920 - 1930.

 
 470,– €

MANSCHETTENKNÖPFE 
VICTOR HUGO
Art.-Nr. 15001335

Das Muster ist angelehnt an die 
berühmten Rosettenfenster der 
Kathedrale Notre Dame in Paris. 
Edelstahl.

 
 290,– €

JOHN F. KENNEDY

Die Special Edition „John F. Kenne-
dy“ würdigt eine der bekanntesten 
Persönlichkeiten der modernen 
Geschichte. Kleine Details verweisen 
auf das Leben des ehemaligen US-
Präsidenten. Das blaue oder burgun-
derfarbene Edelharz erinnert

Kugelschreiber burgunder 695,– €
Art.-Nr. 150002878

an Kennedys Zeit in der U.S. Navy 
und den berühmten Ivy-League-
Stil. Seine Initialen „JFK“ zieren als 
Gravur den platinierten Clip und die 
drei platinierten Kappenringe stehen 
für die drei Brüder Kennedys.

Kugelschreiber blau 695,– €
Art.-Nr. 150002342

HERITAGE EGYPTOMANIA 
NOTEBOOK SCARABEUS
Art.-Nr. 15001345

Einband  aus Kalbsleder mit einem 
digital geprägten Muster. In Italien 
gefertigt. Hochwertiges 85 g / m² 
Papier. Maße: 150 x 210 mm.

 
 75,– €
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